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Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia pn.:
»Budowa oswietlenia drogowego w miejscowosci Stawa Wikp. — Osiedle”

ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;.

Dzialajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (t,j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zmianami) - dalej ustawa Pzp, zamawiajacy informuje,

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 9 ztozong przez wykonawce:

Ranking zloZonych ofert:

Elektro-Tele Damian Smigielski,
0s. Piaskowe 11, 62-200 Dalki

Kryterium 1 | Kryterium | Kryterium Kryterium 2
1 2 Okres
Cena oferty dodatkowej
Nr /zt brutto/ Cena Okres gwarangcji Laczna
oferty Wykonawca oferty - dodatkowej - punktacja
waga 60% gwarancji waga 40%
przyznana przyznana
punktacja punktacja
Elektro-'l:ele
g | Damian Smigielski 383.206,50 60,00 24 m-ce 40,00 100,00
os. Piaskowe 11,
62-200 Dalki
PRZEDSIEBIORSTWO
WIELOBRANZOWE
T e AREYNA 396.994,80 57,92 24 m-ce 40,00 97,92
Osiniec, os. Przylesie 17,
62-200 Gniezno
Garden Bruk
4 | Bosdan Ogorkiewicz 400.254,30 57,44 24 m-ce 40,00 97,44
ul. Topolowa 7/1,
62-085 Skoki
Energo Eko
g | Rafal Kielpiski 436.584,38 52,66 24 m-ce 40,00 92,66
Strzyzewo KoScielne 24,
62-200 Gniezno
K Power Karol Ignasiak
6 Topazowa 2, 438.630,30 52,42 24 m-ce 40,00 92,42
64-610 RogoZno
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.P.U.H. ELTRANS
Stanistaw Stachowicz
w spadku

ul. Trzemeszenska 7,
62-200 Gniezno

441.331,04

52,10

24 m-ce

40,00

92,10

Bartsystem sp. z 0.0.
os. Przemystawa 26/27 n,
61-064 Poznan

458.261,10

50,17

24 m-ce

40,00

90,17

ITINET Robert Wojniusz
Anny Jagiellonki 6B/1,
65-155 Zielona Gdra

469.090,52

49,01

24 m-ce

40,00

89,01

PHU IPE

GRZEGORZ PILARCZYK
Roszkdwko 25,

63-230 Witaszyce

510.500,00

45,04

24 m-ce

40,00

85,04

ATMA Halina Radzimirska
ul. Tuwima 7,
87-700 Aleksandréw Kuj.

514.140,00

44,72

24 m-ce

40,00

84,72

11

MagElektro Sp. z o.0.
ul. Romana Maya 1/2,
61-371 Poznan

576.870,00

39,86

24 m-ce

40,00

79,86

Burmistrz
Miasta i Gminy
Skoki

Elektronicznie
podpisany przez
Tadeusz Ktos; UMIGS
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10:52:30 +02'00'
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